

Laisen Invest ApS

Ubberødvej 22, 2970 Hørsholm

Årsrapport for

1. oktober 2021 - 30. september 2022

CVR-nr. 35 81 47 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2023.

Jan Laisen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Laisen Invest ApS Ubberødvej 22 2970 Hørsholm
	Telefon: 30 38 06 04
	CVR-nr.: 35 81 47 01
	Stiftet: 27. marts 2014
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Jan Laisen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	HINO Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 23. marts 2023 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er engroshandel med computere, ydre enheder og software samt business consulting.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 30.113 kr. mod 51.828 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.496 kr. mod 35.030 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	30.113	51.828
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.403	-6.137
Resultat før skat	23.710	45.691
2 Skat af årets resultat	-5.214	-10.661
Årets resultat	18.496	35.030
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	45.000
Overføres til overført resultat	18.496	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.970
Disponeret i alt	18.496	35.030

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	300.000	300.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>31.250</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>31.250</u>
	Likvide beholdninger	<u>148.133</u>	<u>90.512</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>148.133</u>	<u>121.762</u>
	Aktiver i alt	<u>448.133</u>	<u>421.762</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	23.430	4.934
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	45.000
Egenkapital i alt	<u>73.430</u>	<u>99.934</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	347.060	286.309
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.214	9.350
Anden gæld	22.429	26.169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>374.703</u>	<u>321.828</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>374.703</u>	<u>321.828</u>
Passiver i alt	<u>448.133</u>	<u>421.762</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	14.904	0	64.904
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.970	45.000	35.030
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	4.934	45.000	99.934
Udloddet udbytte	0	0	-45.000	-45.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.496	0	18.496
	50.000	23.430	0	73.430

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.401	5.614
Andre finansielle omkostninger	<u>2</u>	<u>523</u>
	<u>6.403</u>	<u>6.137</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.214	9.350
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>1.311</u>
	<u>5.214</u>	<u>10.661</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Kostpris ultimo	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HINO Holding ApS, CVR-nr. 31284864, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 5 t.kr.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
